
21982D0621(03).doc - редактиран 1 

РЕШЕНИЕ № 5/81 НА СМЕСЕНИЯ КОМИТЕТ 

от 2 декември 1981 година, 

изменящо Протоколи 1 и 2 

 

 

СМЕСЕНИЯТ КОМИТЕТ, 

 

Като взе предвид Споразумението между Европейската икономическа общност 

и Република Исландия, подписано в Брюксел на 22 юли 1972 г., и по-специално 

чл. 12а от него, 

 

Като има предвид, че Общността, в изпълнение на резултатите от 

многостранните търговски преговори по ГАТТ

 (Токийски кръг на преговорите) 

е променила номенклатурата на тарифни позиции с номера 21.04 и 48.07от 

Общата митническа тарифа; 

 

Като има предвид, че Общността е заменила разчетната единица с ЕКЮ в 

правните инструменти на Общността; като има предвид, че тази замяна влияе 

също така на тарифни позиции с номера 21.07 и 22.09 от Общата митническа 

тарифа, които се появяват в Таблица І, прикрепена към Протокол 2; 

 

Като има предвид, че номенклатурата на продуктите, посочени в 

Споразумението, следва да се приведе в съответствие с упоменатите изменения, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

1. Таблиците, поместени в чл. 1, параграф 1 и параграф 3 от Протокол 1 с 

настоящото се изменят както следва: 

 

1. в позициите във втора колона, след подпозиция “48.07 В” се 

вмъква подпозиция “48.07 Г”. 

 

2. Таблица І, прикрепена към Протокол 2 с настоящото се изменя както 

следва: 

 

                                                 

 Генерално споразумение за митата и търговията, ГАТТ (бел. пр.) 



21982D0621(03).doc - редактиран 2 

 

 

 

 

“ЕВРОПЕЙСКА ИКОНОМИЧЕСКА ОБЩНОСТ 

№ на тарифна 

позиция по 

ОМТ
**

 

 

Описание 

 

Основни мита 

 

Мито, приложимо 

към 1 юли 1977 г. 

15.10 

до 

21.02 

(без промяна) (без промяна) (без промяна) 

21.04 (без промяна): 

Б. Сосове на основата на доматено пюре 

В. Други: 

- съдържащи домати 

- други 

 

18% 

 

18% 

18% 

 

10% 

 

10% 

6% 

21.05 

до 

21.06 

 

(без промяна) 

 

(без промяна) 

 

(без промяна) 

21.07 (без промяна): 

А. (без промяна) 

Б. (без промяна) 

В. (без промяна)  

Г. (без промяна) 

Д. (без промяна) 

 

 

 

 

Е. (без промяна) 

 

(без промяна) 

(без промяна) 

(без промяна) 

(без промяна) 

(без промяна) 

 

 

 

 

(без промяна) 

 

(без промяна) 

(без промяна) 

(без промяна) 

(без промяна) 

vc с максимум 25 

ЕКЮ за всеки 100 

кг нетно тегло 

 

(без промяна) 

22.02 

до 

22.06 

 

(без промяна) 

 

(без промяна) 

 

(без промяна) 

22.09 (без промяна) 

В. Спиртни напитки: 

     V. Други, в съдове с вместимост: 

          предишна а) два литра или по-

малко: 

- съдържащи яйца или яйчен жълтък 

и/или захар (захароза или 

инвертирана захар) 

 

 

 

 

 

(без промяна) 

 

 

 

 

 

1 ЕКЮ за 

хектолитър за всеки 

алкохолометричен 

обемен титър + 6 

ЕКЮ за хектолитър 

           предишна б) над два литра:   

                                                 
**

 Обща митническа тарифа (бел. пр.) 



21982D0621(03).doc - редактиран 3 

- съдържащи яйца или яйчен жълтък 

и/или захар (захароза или 

инвертирана захар) 

(без промяна) 1 ЕКЮ за 

хектолитър за всеки 

алкохолометричен 

обемен титър 

29.04 

до 

39.06 

 

(без промяна) 

 

(без промяна) 

 

(без промяна)” 

 

 

Член 2 

 

Настоящото Решение влиза в сила на 1 януари 1982 г. 

 

Съставено в Брюксел на 2 декември 1981 г. 

 

 

За Смесения комитет: 

Председател 

P. DUCHATEAU 


